
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 158, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições

legais que foram conferidas pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015,

Considerando a Portaria PR/RN nº 16, de 21 de janeiro de 2019, que constituiu

a  comissão  responsável  pelo  acompanhamento  dos  serviços  de  empresa  contratada  para

organização  dos  arquivos  físicos  da  Procuradoria  da  República  no  Rio  Grande  do

Norte/Ceará-Mirim;

RESOLVE:

Art.  1º  –  Dispensar  o  servidor  ANDRE  LUIZ  DA  ROCHA  SANTANA,

Técnico do MPU/Administração, matrícula n° 9813, da substituição do servidor MARCELO

VASCONCELOS DE GOIS, designado para presidir os trabalhos da referida Comissão;

Art.  2º  –  Designar  o  servidor  HUMBERTO  BARBOSA  VIANA  FILHO,

Técnico  do  MPU/Informática,  matrícula  n°  3845,  para  substituir,  nas  ausências  e

impedimentos, o servidor MARCELO VASCONCELOS DE GOIS, designado para presidir

os trabalhos da referida Comissão;

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

VICTOR MANOEL MARIZ

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 15 out. 2019 . Caderno 
Administrativo, p. 22,

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/169274
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190280
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190280
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

